

PROTOKÓŁ nr 1./I/18

z posiedzenia Rady Dzielnicy Pawlikowskiego

które odbyło się w dniu 23.01.18r w Szkole Podstawowej.nr.13 o godz.17.00 w Żorach.

Porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia-powitanie gości
- 2.Sprawdzenie prawomocności posiedzenia.
- 3.Wybór protokolanta.
- 4.Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 5.**Przyjęcie planu pracy na rok 2018r.**
- 6.Podjęcie uchwały -**Uchwała Nr.1/I/18 w sprawie: uchwalenia planu finansowego na 2018r. oraz upoważnienia Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego do dokonywania we własnym zakresie zmian w planie finansowym Dzielnicy Pawlikowskiego.**
- 7.Podjęcie uchwały w sprawie inwestycji w ramach budżetu obywatelskiego na os. Pawlikowskiego przyznanych przez Rade Miasta Żory w kwocie (80.000zł)
- 8.Podjęcie decyzji w sprawie pełnienia dyżurów przez członków Rady Dzielnicy Pawlikowskiego
- 9.Wolne wnioski- sprawy różne.
- 10.Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Posiedzenie Rady Dzielnicy Pawlikowskiego otworzył Przewodniczący p. Krzysztof Sadlok witając wszystkich przybyłych członków Rady i Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego.

Ad.2

Sprawdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności członków, stwierdzono że jest prawomocne.

Ad.3

Protokolanta wybrano p .Ewelinę Duda.

Ad.4

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad.5

Przewodniczący Rady Dzielnicy poprosił Przewodniczącego Zarządu aby przedstawił plan finansowy, oraz plan pracy Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego na rok 2018r.

Po przedstawieniu planu finansowego i planu pracy przez Przewodniczącego Zarządu p Michała Miłek, w/w plany zostaną dołączone do protokołu jako załącznik, po przedstawieniu planów głos zabrał Przewodniczący Rady p. Krzysztof Sadlok i poddał do głosowania, który został przyjęty przez członków Rady i Zarządu jednogłośnie.

Ad.6

Podjęcie uchwały 7./I/18 w sprawie **uchwalenia planu finansowego na rok 2018 oraz upoważnienia Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego do dokonywania we własnym zakresie zmian w planie finansowym Dzielnicy Pawlikowskiego**, uchwałę podjęto jednogłośnie.

Podjęcie uchwały 8./I/18 w sprawie zatwierdzenia **planu pracy** Rady i Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego na rok 2018, uchwałę podjęto jednogłośnie.

Ad.7

Podjęcie uchwały 9./I/18 w sprawie planów inwestycyjnych na osiedlu Pawlikowskiego w ramach budżetu obywatelskiego przyznanych przez Rade Miasta Żor w kwocie 80.000zł. Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Ad.8

Podjęto decyzję w sprawie pełnienia dyżurów przez członków Rady Dzielnicy, odpowiedzialną za wyznaczanie dyżurów jest p. Alfreda Sitko, dyżury będą pełnione w pierwszą i третią środę każdego miesiąca w Radzie Dzielnicy Pawlikowskiego w bloku 19b od godz.18.00 do 19.00 .

Ad.9

Przewodniczący Zarządu podziękował Przewodniczącemu i członkom Rady o zatwierdzenie planu finansowego i planu pracy na rok 2018 oraz upoważnienia Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego do dokonywania we własnym zakresie zmian w planie finansowym Dzielnicy Pawlikowskiego.

Ad.10

Przewodniczący Zarządu przedstawił sprawozdanie z działalności Rady i Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego za okres od 01.01.2017-31.12,2017r w/w sprawozdanie zostanie dołączone jako załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady pan Krzysztof Sadlok poprosił aby członkowie Rady składali propozycje do planu pracy na rok 2018 . Przewodniczący Zarządu poddał dwie propozycje zorganizowania wycieczki dla mieszkańców do 1) Kazimierza – Sandomierza oraz Kozłówka siedziba rodu Zamojskich, lub 2) Karpacz – Drezno- Poczdam 3) jednodniową do Wrocławia zwiedzanie Afrykarium zabytków miasta Wrocław ,współorganizację z instytucjami stowarzyszeniami np. Przedszkole P-23,Szkoła Podstawowa nr 13,Parafia św. Stanisława B M z Rodzinnymi Ogródkami Działkowymi ,P.Z. Skata itd. oraz zgłoszonych innych propozycji przez członków Rady i Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego

Przewodniczący Zarządu w wolnych wnioskach przedstawił plany inwestycyjne dla dzielnicy Pawlikowskiego na rok 2018 między innymi remont chodnika przy Alei Jana Pawła II, od ronda francuskiego do strefy przemysłowej oraz budowy równoległe wzdłuż chodnika ścieżki rowerowej. Remont chodnika przy ul. Okrężnej, przebudowa ulicy Żołnierzy Września przy bloku 14 i15 oraz budowa dodatkowych miejsc parkingowych środki finansowe jakie zostały zabezpieczone w ramach budżetu miasta Żor na w/w inwestycje to ponad 1 milion sześćset tysięcy. Rozpoczęcie budowy boiska lekkoatletycznego przy szkole podstawowej nr 13 , budowa nowego budynku mieszkalnego za blokiem nr 4 gdzie powstanie 96 nowych mieszkań, przewodniczący na zakończenie powiedział że po wykonaniu wszystkich planowanych inwestycji to dzielnica Pawlikowskiego będzie jedna z ładniejszych dzielnic Miasta Żory.

Zaproponowano aby zakupić nowy sprzęt nagłaśniający do Rady Dzielnicy a natomiast sprzęt który jest na stanie Rady Dzielnicy jest w znacznym stopniu zużyty i niesprawny,należy powołać komisję i skasować lub przekazać do naprawy.

Przewodniczący Rady p. Krzysztof Sadlok w wolnych wnioskach przedstawił członkom Rady i Zarządu Dzielnicy, że na każdej dzielnicy będzie zabudowana gablota z mapką i legendą *miasta Żory oraz poszczególnych dzielnic* .

Pan Cichecki zapytał co z odpadami komunalnymi i odpadami zielonymi ponieważ do tej pory działkowcy śmieci zmieszane zanosili do kontenerów przy swoich bloków natomiast na trawy były wystawione kontenery na odpady zielone przy ZTK. Przewodniczący Zarządu odpowiedział że zgodnie z ustawą Rodzinne Ogrody Działkowe muszą mieć podpisane umowy na wywóz odpadów komunalnych i zielonych, podpisanie umów jest po stronie Zarządów ROD.

Ad.11

Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Rady p. Krzysztof Sadlok podziękował wszystkim przybyłym członkom i gościom za przybycie i zakończył posiedzenie.

Załączniki:

Lista obecności.

Sprawozdanie Rady i Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017r

Uchwała Nr 1/I/18

Uchwała Nr 2/I/18

Uchwała Nr 3/I/18

Protokołowała

Ewelina Duda
Duda Ewelina

Przewodniczący Rady

Krzysztof Sadlok
Krzysztof Sadlok